
5 Český rozhlas

Dohoda o ukončení smlouvy

Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, marketingu a obchodu
IČ 45245053, DIČ CZ45245053

bankovní spojení: Raiffeisenbank as., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání:

(dálejen jako „ČRo“)
na straně jedné

a

Hudební divadlo v Karlíně
se sídlem Křižíkova 283/10, 186 17 Praha 8— Karlín

zastoupený Bc. Egonem Kulhánkem, ředitelem divadla
IČ 00064335, DIČ 0200064335
Bankovní spojení: Komerční banka, as., č.ú.: 43 — 1512190287/0100

Zástupce pro věcná jednání: '* ' "“**"'*

(dálejen„HDK“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení smlouvy (dále jen
„dohoda“):

|.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřelydne 29.6.2020 smlouvu o spolupořádání ve znění dodatku č. 1 ze dne
1. 10. 2020 (dále jen „smlouva“). Předmětem této smlouvy byla úprava vzájemných práv a
povinností smluvních stran při spolupořádání zkoušek a koncertu ČRo Muzikál Express dne 8.
a 9. února 2021 v prostorách, které užívá HDK na adrese Křižíkova 283/10, 183 17 Praha 8.
(dále jen „akce“)

II.
Předmět dohody

1. Vzhledem k významnému zhoršení tzv. koronavirové epidemie, k vyhlášení nouzového stavu a

vzhledem kpřijetí krizovéhoopatření s účinností do22. 1. 2021, kterým bylymimojiné zakázány



koncertya jiná hudební, divadelní, filmová a jiná umělecká představení včetne cirkusů a varieté
s přítomností diváků, obě smluvní strany se důvodně domnívají, že nebudemožnéakci pořádat,
a proto se smluvní strany dohodly na ukončení smlouvy.

2. Smluvní strany se v důsledku výše uvedených skutečností dohodly takto:

a) Smluvní strany ke dni podpisu této dohody ukončují smlouvu v plném rozsahu;

b) Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany uvádějí, že vsouvislosti sprodejem
vstupenek dle článku ||. smlouvy, mezi sebou nemají smluvnl strany ke dni podpisu této

dohody žádné nevypořádané nároky. HDK prohlašuje, že již prodané vstupenky přes
pokladní systém budou vypořádány HDK sjednotlivými zákazníky dle běžných pravidel
HDK;

0) Ke dni podpisu této dohody jsou mezi smluvními stranami vypořádána veškerá vzájemná
práva a povinnosti z ukončované smlouvy vznikající.

3. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této dohodyjsou veškeré jejichvzájemné závazky
vyplývající z ukončované smlouvy zcela vypořádány a že vůči sobě nemají na základě
ukončované smlouvy ani na základě zániku právního vztahu žádné nároky, pohledávky nebo
dluhy.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnímistranami. V
případě, že tato dohoda podléhápovinnosti zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., oregistru smluv (dálejen „zákon o registru smluv“), nabývá účinnosti dnem zveřejnění v tomto
registru.
2. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž ČRo obdrží dva
a HDKjeden.
4. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazné až okamžikemjejího podepsání
obema smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny véstjednání o uzavření dohody,
aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude dohoda uzavřena. HDK tímto bere na vědomí, že v
důsledku specifického organizačního uspořádání ČRo smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 a 1729 CZ 0 předsmluvní odpovědnosti a HDK nemá právo ve smyslu 5 2910
02 po ČRo požadovat při neuzavřenf dohody náhradu škody.
5. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této dohody
mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu dohody s
dodatkem nebo odchylkou, kterépodstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou,
6. V případě, že dohoda podléhá nebo by v budoucnu podléhala povinnosti uveřejnění dle zákona
o registru smluv, nepovažují zúčastněné strany pro účely uveřejnění dohody nic z obsahu této
dohody ani z metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění. V případě, že dohoda podléhá
nebo by v budoucnu podléhala povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv, uveřejní ji ČRo
postupem podle zákona o registru smluv,

V Praze V Praze
dne“; ' Ž021

Za Čes Za HDK


